

2021-03-26

Deklaracja dostępności

Deklaracja dostępności

Powiatowy Zespół Placówek Pomocy Dziecku i Rodzinie w zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony podmiotowej BIP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej BIP

<https://pzppdir.bip.gov.pl/>

Dane teleadresowe jednostki:

Dom dla Dzieci nr 1

ul. 1 Maja 69

27-300 Lipsko

Tel. 48 3786106

e-mail: sekretariat@ddlipsko.pl

Data publikacji strony internetowej: 2014-09-15

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-11-19

Strona internetowa jest **częściowo zgodna** z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

- Serwis zawiera dokumenty PDF, które są skanami dokumentów.

Deklarację sporządzono dnia 2020-09-23

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest **Wioleta Majewska** sekretariat@ddlipsko.pl

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu +48 3786106

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo do wystąpienia z

żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, np. odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, itp.

Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich <https://www.rpo.gov.pl/>

Dostępność Architektoniczna

Dom dla Dzieci nr 1 ma swoją siedzibę w budynku przy ul. 1 Maja 69 27-300 Lipsko.

Budynek znajduje się na ogrodzonym terenie, do którego prowadzi brama wjazdowa.

Do budynku prowadzi wejście główne przez furtkę.

Placówka zajmuje parter i dwa piętra. Na parterze znajduje się kuchnia, salon, pomieszczenie gospodarcze, pokój wychowawcy koordynatora i wychowawców oraz łazienka.

Na pierwszym piętrze znajdują się pokoje wychowanków i dwie łazienki.

Na drugim piętrze znajdują się pokój pracownika socjalnego, pomocy administracyjnej, pokój Dyrektora, pokoje wychowanków oraz dwie łazienki.

Cały budynek jest objęty monitoringiem wizyjnym.

Budynek nie posiada udogodnień dla osób niepełnosprawnych – brak możliwości przemieszczania się wewnątrz budynku osób niepełnosprawnych (brak podestów dla osób niepełnosprawnych oraz windy).

W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani innych oznaczeń dla osób niewidomych i słabowidzących.

Przed budynkiem znajduje się parking, bez wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku nie ma możliwości skorzystania z usług tłumacza języka migowego.